RFP# 21-22-18 Police-Fire/Rescue Interior Paint

Addendum #1

Project Name: Project No.: RFP# 21-22-18

Prepared By: Aaron Lewis Date: December 1, 2021

All addenda must be acknowledged on the bid form. All addenda become part of the specification and bid package for the project.

General Requirements, Questions & Clarifications:

1. Question: Can the first and second coats be applied on consecutive nights, with wall-hung items replaced on the 3rd night?

Answer: No. Work areas must receive two coats on the same work day.

Furniture should be replaced into original location and work space ready for full operation. Wall hung items may be replaced on the 2nd work day.

Hardware for items being replaced to the same location on the wall do not have to be removed for painting.

2. Question: Do you have electronic copies of the building plans available?

Answer: No.

3. Question: Is a bid bond required on this project?

Answer: No.

4. Clarification: On page 7, final sentence of <u>Schedule</u> should read: "Liquidated damages may apply if schedule is <u>not</u> adhered to."

End of Addendum #1